Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 32 IEPS 26.5% 8,124.62 Importe 38,864.28

Fecha.
Piezas IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53% 4,348.84 SubTotal 38,864.28Nombre.

VA 16 % 8,214.04 Impuestos 20,687.50

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 59,551.78

CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 78/100 M.N.

(1)-Oc 4508075998

EL PALACIODEHIERRO SADECV • [PH1830429MG6]
DURANGO230 SN ROMA
CUAUHTEMOCCIUDADDEMEXICO 06700 52295400 52295401

CENTRODEDISTRIBUCION
AVTEJOCOTESSN (ENCINO 1) PARQUE INDUSTRIAL SAN MARTIN OBISPO
CUAUTITLAN IZCALLI ESTADODEMEXICO54769 MEXICO